
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 01 de Febrero de 2016
CUDAP: EXP-UNC: 0059127/2015

VISTO
Que por Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 856/15, se llama a

concurso para proveer un (1) cargo de Profesor Asistente con Dedicación Simple
en el Departamento de Protección Vegetal para cump ir funciones en la Cátedra de
Zoología Agrícola; y

CONSIDERANDO

Que en la misma se cometió un error involuntario al consignar el N° de
Expediente y corresponde enmendar la citada Resolución.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución del Honorable Consejo
Directivo N° 856/15, por la cual se llama a concurso para proveer un (1) cargo de
Profesor Asistente con Dedicación Simple en el Departamento de Protección
Vegetal para cumplir funciones en la Cátedra de Zoología Agrícola, en el W° de
Expediente debe decir: CUDAP: EXP-UNC: 0059127/2015

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría de Asuntos
Académicos a sus efectos. Cumplido, vuelva la Dirección de Concursos y Evaluación
Docente para ta prosecución del trámite.

ÉSüA jj--r * '"*-- :^T
V'-_—l-'~i-¡

Ing. Agif. EsryT*E#E 0. DUTTO
Secretario General

Facultad de Ciencias Agropecuarias

RESOLUCIÓN N°: 006
E.D./

Í¿3: :

^&
XSM '

CONRERO
D/CANO

e Ofencias Agropecuarias
a¡Nacional de Córdoba


